
Fra: Kari Smith <kari@aufera.no>
Sendt: 09.06.2023 11:01:07
Til: hege ramsland <hegeramsland@gmail.com>, 56roek@gmail.com, erlin-he <erlin-
he@online.no>, sti-ida <sti-ida@online.no>, Else Marie Skartveit Dale <emsdale@online.no>, 
Jostein Borlaug <jostein.borlaug@altiboxmail.no>, Kirsti Gjetle Floen <kgfloen@gmail.com>, 
Oddmund vikene <od-viken@online.no>, Magnus Kvingedal <magnus.kvingedal@gmail.com>, 
Inger Morken Ellingsen <ingmoell@online.no>, einar villanger <einarvillanger@gmail.com>, 
Martin William Kulild <martin.kulild@alver.kommune.no>, Per Lerøy 
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>, Sara 
Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>, Nina Bognøy 
<Nina.Bognoy@alver.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, 
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, Postmottak Alver 
<post@alver.kommune.no>
Kopi: Ann Kristin Leirvåg <kristin1964@gmail.com>, Morten Egil Oeien <eg-
oeien@online.no>, Bjoern Tore Vaktskjold <btvaktsk@online.no>, Annette Sylta 
<annette.sylta@alver.kommune.no>
Emne: møtebok

Hei
Her kjem møteboka frå generalforsamlinga i Aufera 22.mai.
 
Ha ein fin dag.
 
Med venleg helsing

Kari Smith
Dagleg leiar
Tlf. 55 60 24 72
Mobil 93 88 71 41
 


